

IN-MIX FLOW TECHNOLOGY A/S

Dreyersvej 37
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Carsten Thomsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IN-MIX FLOW TECHNOLOGY A/S
Dreyersvej 37
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 16206113
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion, handel, investering og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

VResultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 964.081, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.985.864. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.474.126	655.767
Personaleomkostninger	1	-51.275	-586.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-346.477	-260.282
Resultat af ordinær primær drift		1.076.374	-190.845
Øvrige finansielle omkostninger		-293	-45.507
Ordinært resultat før skat		1.076.081	-236.352
Skat af årets resultat	3	-112.000	46.000
Årets resultat		964.081	-190.352
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		102.000	0
Overført resultat		862.081	-190.352
I alt		964.081	-190.352

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		482.009	602.511
Immaterielle anlægsaktiver i alt		482.009	602.511
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		434.475	65.484
Materielle anlægsaktiver i alt		434.475	65.484
Anlægsaktiver i alt		916.484	667.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.933	183.495
Udskudte skatteaktiver		0	112.000
Andre tilgodehavender		62.563	404.209
Periodeafgrænsningsposter		12.325	28.315
Tilgodehavender i alt		162.821	728.019
Likvide beholdninger		1.106.641	428.463
Omsætningsaktiver i alt		1.269.462	1.156.482
Aktiver i alt		2.185.946	1.824.477

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.383.864	521.783
Forslag til udbytte		102.000	0
Egenkapital i alt		1.985.864	1.021.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		916	159.713
Skyldig selskabsskat		0	121.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.166	521.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.082	802.694
Gældsforpligtelser i alt		200.082	802.694
Passiver i alt		2.185.946	1.824.477

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	521.783	0	1.021.783
Årets resultat	0	862.081	102.000	964.081
Egenkapital, ultimo	500.000	1.383.864	102.000	1.985.864

Selskabskapitalen ejes af Michael Jørgensen, Rungsted Kyst.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	tkr.
Lønninger	47.564	878
Pension	3.200	64
Udgifter til social sikring	511	27
Overført dækningsbidrag	0	-383
	51.275	586

Selskabet har haft 1 ansat.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	tkr.
Leasing	56.557	140
Inventar u/kr. 13.000	8.559	6
Inventar og driftsmidler	160.859	29
Udviklingsprojekter	120.502	85
	346.477	260

3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2017	2016
	kr.	tkr.
Hensættelse eventuel skat	112.000	-46
Skat af årets indkomst	0	0
	112.000	-46

4. Oplysning om eventualforpligtelser

	2017	2016
	kr.	tkr.
Leasingydelse	0	50

Til sikkerhed for pengeinstitut er der afgivet løsøreejerpant i inventar og driftsmidler.